
 

NEWSRELEASE 

2024 年 1 月 26 日 

株式会社あさひ 

 

サイクルベースあさひ楽天市場店が 

楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2023の 

スポーツジャンル賞を受賞 

受賞記念キャンペーンを 1月 26日から開催!! 
 

お客様に快適な自転車ライフを提供する株式会社あさひ（以下、あさひ/所在地：大阪市都島区、代表

取締役社長：下田佳史）が、楽天グループ株式会社が運営するインターネット通販ショッピングモール

「楽天市場」に出店している「サイクルベースあさひ楽天市場店(以下、楽天市場店)」は、楽天ショップ・

オブ・ザ・イヤー2023においてスポーツジャンル賞を受賞いたしました。 

 

ショップ・オブ・ザ・イヤーとは、お客様による投票数、2023年度の売上、売上の成長率、注文件数、

お客様対応などから年間のベストショップが選ばれる楽天市場の表彰制度です。57,000 以上のショップ

の中から 1年に 1度、上位の秀でたショップだけが選ばれる名誉ある賞です。 

楽天市場店では過去 2013 年にもジャンル賞を受賞しており、今回の受賞は 10 年ぶり 2 度目の受賞と

なります。 

今回の受賞を記念いたしまして、2024年 1月 26日(金)10:00から 2024年 1月 30日(火)9:59まで、楽

天市場店の商品全品がポイント 4 倍になる受賞記念キャンペーンを実施いたします。また、一部の商品

ではお得なクーポンもご用意しておりますので、ぜひご利用ください。 

 

セールの詳細は楽天市場店にてご確認ください。https://www.rakuten.ne.jp/gold/cyclemall/ 

 

https://www.rakuten.ne.jp/gold/cyclemall/


 

以下、楽天市場店担当スタッフから喜びのコメントです。 

 

この度、楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2023のスポーツャンル賞を受賞いたしました。前回から

10年を経ての受賞となり本当に嬉しく思います！これもひとえに皆様方の温かいご支援のおかげと深

く感謝しております。 

 

セール期間中は店内の商品全品がポイント 4 倍となりますので、お買い物の際はぜひエントリーく

ださい。また感謝の気持ちを込めまして、一部商品ではございますがお得なクーポンをご用意しまし

た！ 

 

サイクルベースあさひは、「自転車で楽しむ文化」を創出するため、様々な自転車や用品を豊富に取

り揃え、購入後も「安全、安心、豊かさ、楽しさ」をご提供できるよう、お客様お一人おひとりの自転

車ライフに寄り添っていきたいと考えております。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

今後もあさひは、魅力的な商品開発や新サービスの展開を通じて、持続可能な社会の実現に貢献してま

いります。 

 

 

 

社 名： 株式会社あさひ(代表取締役社長：下田佳史) 

本社所在地： 〒534-0011 大阪市都島区高倉町三丁目 11番 4号 

連 絡 先： TEL 06-6923-2611(代) FAX 06-6922-1798 

資 本 金： 20億 6,135万円(2023年 8月 20日現在) 

事 業 内 容： 自転車専門店及びオンラインショップ「サイクルベースあさひ」の運営 

自転車及び関連商品の販売、各種整備及び修理などの付帯サービスの提供 卸事業 

 

会社概要 

株式会社あさひ お客様相談室（平日 10：00～17：00） 

E-mail：c-center@cb-asahi.jp TEL：0120-177-319 FAX：06-7176-1309 


